
№ п/п Наименование Характеристики Размер Изображение Кол-во, шт. Год 
изготовления

1 2* 3 4 5 6** 7

1 Кресло ХОТ

Каркас - стальной профиль 20х20 
мм, сосновый брус, березовая 

фанера.
Наполнитель пенополиуретан, 

холлофайбер. 
Ножки - стальная труба 30 мм, 

пластиковые заглушки.
Цвет обивки - бежевый, оттенок 

согласуется с Заказчиком.

770x850 мм 2 шт. Не ранее 2022

2
Журнальный стол 

Riley Arpa Low

Металлические опоры.
Столешница МДФ + пластик, 

толщина 25 мм.
Цвет столешницы - черный 

мрамор.

800х800х300 мм 1 шт. Не ранее 2022

3 Тумба
Основание - МДФ эмаль, фасады и 

столешница - набранный шпон. 800х450х750 мм 1 Не ранее 2022

4 Тумба
Основание - МДФ эмаль, фасады и 

столешница - набранный шпон 2000x450x750 мм 1 Не ранее 2022

5 Тумба
Основание - МДФ эмаль, фасады и 

столешница - набранный шпон 1600x450x750 мм 1 Не ранее 2022

6
Кресло 

дизайнерское Lecco

Каркас изделия выполнен из 
деревянных брусков, березовой 

фанеры и картона подкладочного.
Спинка и сиденье выполнены из 

настила из резинотканевых 
ремней.

Кресло установлено на фетровые 
подпятники.

Тканевая обивка бежевого цвета, 
оттенок согласуется с Заказчиком.

870х720х750 мм 2 Не ранее 2022

7
Стеллаж с 

подсветкой

Корпус, задняя стенка, фасады - 
ЛДСП 16 мм Egger U968 ST9 (серый 
уголь), вставки - ЛДСП 16 мм Egger 

U732 ST9 (серый пыльный). 
Петли Hettich, открывание 

нажатием. 
Рейки крепятся к задней стенке. 

Размеры согласно 
чертежу, перед 
изготовлением 

необходим 
контольный замер

1 Не ранее 2022

Приложение № 1 к Техническому заданию



8

Приставной стол 
Soho с черным 

основанием

Материал столешницы - 
шпонированный МДФ 

(Американский орех натуральный).
Материал каркаса - металл.

350х350х700 мм 1 Не ранее 2022

9
Модульный диван 

на ножках ЧИЛЛ

Каркас - сосновый брус, березовая 
фанера. 

Наполнитель - пенополиуретан, 
холлофайбер.

Ножки - стальная труба.
Текстильная обивка бежевого 

цвета, оттенок по согласованию с 
Заказчиком.

2400x950x450/700 

мм 1 Не ранее 2022

10
Кресло 

дизайнерское Spin

Материал обивки - ткань, цвет по 
согласованию с Заказчиком.
Материал опор выполнен из 

пластика. 
Материал каркаса - березовая 

фанера.

800х820х720 мм 1 Не ранее 2022

11
Журнальный стол 

Elliot Arpa High

Материал опор - металл.
Столешница - МДФ + пластик, 

толщина 25 мм.
Цвет - черный.

450х450х510 мм 2 Не ранее 2022

12 Вешалка

Напольная вешалка для одежды из 
коллекции Pippi (дизайн Roberto 

Paoli). 

Для отделки вешалки используется 
ткань Visual (100% огнестойкий 
полиэстер), цвет сосновой хвои 

Verde Pino TCVJ.

Артикул: 032131.

460х1630 мм 1 Не ранее 2022

13
Стол для 

переговоров

Материал столешницы - ДСП, 
толщина 38 мм, покрытие 
меламиновое, кромка ABS 

толщиной 2 мм. 
Металлические опоры, 

порошковая окраска, цвет черный.

1800х1200х760 мм 1 Не ранее 2022

14 Врезной блок
Врезной блок, пропуск для кабеля, 

цвет черный 160х80 мм 1 Не ранее 2022

15 Кресло ALMA

Прочный металлический каркас, 
наполнитель из пенополиуретана 
холодного литья и поролоновой 

прослойки.
Цвет бежевый, оттенок по 

согласованию с Заказчиком.

1800х1200х760 мм 8 Не ранее 2022

16
Греденция 

металлическая

Порошковая окраска, фасады с 
перфорацией, цвет красный, ручки 

накладные.
1000x400x750 мм 2 Не ранее 2022
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Тумба с 
декоративной 

панелью 

Корпус, задняя стенка, фасады и 
наполение - ЛДСП 16 мм Egger 

U968 ST9 (серый уголь).
Стеновая панель - МДФ 19 мм 

покараска RAL 7016.

Размеры согласно 
чертежу, перед 
изготовлением 

необходим 
контольный замер

1 Не ранее 2022

18 Рейка Шаг 20 мм, цвет серый RAL 
7045

50х20х450 мм 55 Не ранее 2022

19 Рейка Шаг 20 мм, цвет серый RAL 
7045

50х20х910 мм 55 Не ранее 2022

20 Рейка Шаг 20 мм, цвет черный RAL 
9004

50х20х3250 мм 30 Не ранее 2022

Исполнитель:
Руководитель направления организации сервисов административной 
поддержки   ______________ /А.А. Ежова/

* - Поставщик имеет право предложить к поставке аналогичное оборудование, идентичное по функциональному назначению,
применению и не уступающее по своим техническим характеристикам оборудованию, указанному в столбце 2.
** - Количество товаров указано ориентировочно и может меняться как в большую, так и в меньшую сторону.

644019, Омская область, г. Омск, ул. Лукашевича, д. 35

Предоплата в размере не более 50% (пятидесяти процентов) на основании выставленного счета в течение 15
(пятнадцати) банковских дней с даты заключения Договора. Окончательный расчет в течение 15 (пятнадцати)
банковских дней со дня подписания подтверждающих документов ТОРГ-12, УПД.

поставка товара осуществляется в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с даты перечисления
предоплаты на расчетный счет Поставщика.

Не менее 12 месяцев с даты подписания подтверждающих документов.

Руководитель подразделения Заказчика: 
Начальник управления административной поддержки ______________ /А.В. Тропин/

Условия оплаты

Гарантийный срок

Место поставки

Срок поставки



50
0

17
55

52
5

27
80

465
485

485

505

525

475
485

500

4
90

4
70

87
0

4
4
0

51
0

52
0

17
60

50
0

3925

LED подсветка

Рейка_50х20х1755 шаг 20 мм, 28 шт.

18

Вставки боксов из ЛДСП, цвет

серый RAL 7045, в цвет реек
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МДФ панель, цвет антрацит

2

Вырез под ТВ уточнить у производителя

ЛДСП в пленке, цвет антрацит

ПРИМЕЧАНИЯ К ПЛАНУ МЕБЕЛИ:

1. Спецзаказные изделия изготавливаются и отделываются согласно чертежу на листе спецзаказных изделий.Точные размеры определяются

компанией-изготовителем и уточняются в деталировочных чертежах.

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

ЛистСтадия Листов

Формат А3А

Р

Разработал Симоненко E. Разработка дизайн проекта административной части Хоккейного клуба Авангард

08 11

Эскизы мебели

АР

Архитектурные решения

12.22

Эскиз настенного стеллажа

Эскиз тумбы и настенной панели

СПЕЦИФИКАЦИЯ СПЕЦЗАКАЗНЫХ ИЗДЕЛИЙ

№ на плане Наименование Кол-во (шт)

2 Спецзаказное изделие, ЛДСП в пленке, цвет антрацит, вставки боксов
из ЛДСП, цвет серый RAL 7045,

1

18 Спецзаказное изделие,тумба - ЛДСП в пленке, цвет антрацит,
настенная МДФ панель, цвет антрацит
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